
令和 5 年 8 月 29 日 

 

お世話になります。 

当協議会に格別のご高配を賜りありがとうございます。8/10 が会費納入期限

とさせて頂いておりましたが、一部まだ確認できない法人様がいらっしゃるよ

うです。法人内お声掛けの上、お振込みのほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

総会でご案内のあった通り会費納入に関するご案内です。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

--------------------------------------------------------- 

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/ 

     mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

--------------------------------------------------------- 

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp

